
代码 学校 招生专业 学制 类别 生源范围

社会文化艺术 3 120

计算机应用 3 120

旅游服务与管理 3 120

美术绘画 3 120

音乐 3 120

航空服务 3 60

计算机平面设计 3 120

播音与节目主持 3 60

舞蹈表演 3 60

服装展示与礼仪 3 60

汽车运用与维修 3 150

计算机应用 3 150

机电技术应用 3 150

中餐烹饪 3 150

旅游服务与管理 3 50

社会文化艺术 3 50

电子商务 3 50

社会文化艺术 3 60

计算机应用 3 60

建筑装饰设计/平面设计 3 60

汽车运用与维修 3 60

机电技术应用 3 60

汽车运用与维修 1 30

机电技术应用 1 30

焊接技术应用 3 60

数控技术应用 3 60

会计与营销 3 30

中餐烹饪与营养膳食 3 30

高星级饭店运营与管理 3 60

高铁乘务 3 60

电子商务 3 80

生物技术制药 3 40

物流服务与管理 3 40

旅游服务与管理 3 50

美术设计与制作 3 30

电子技术应用 3 30

计算机应用 3 50

电子商务 1 30

生物技术制药 1 30

全市

全市

全市

全市

职业中专

职业中专

职业中专

职业中专

960

750

660

380

大同市第一高
级职业中学校

大同市第二高
级职业中学校

大同市职业教育中心

大同浑源职业
教育 中心

 2018年大同市职业高中（中专）学校招生计划
招生人数

71000

72000

73000

74000



电力机车运用与检修 3 50

焊接技术应用 3 50

数控技术应用 3 50

机电技术应用 3 50

计算机网络技术 3 50

电机电器制造与维修 3 50

机械加工技术 3 50

机电设备安装与维修 3 50

汽车制造与检修 3 50

电气技术应用 3 50

电子商务 3 50

计算机应用 3 50

电子技术应用 3 50

矿山机电 3 50

计算机网络技术 3 30

物流服务与管理 3 50

会计 3 50

汽车运用与维修 3 40

计算机应用 3 30

家政服务与管理 3 350

77000
大同市盲聋职

业中学
民族织绣 3 17 17 职业高中 全市

计算机应用 3 250

美发与形象设计 3 50

社会文化艺术 3 100

舞蹈 3 30

中餐烹饪与营养膳食 3 50

导游服务 3 55

航空服务 3 50

计算机网络技术 1 100

计算机平面设计 3 100

机电技术应用 3 50

汽车运用与维修 3 50

社会文化艺术 3 50

旅游服务与管理 3 50

音乐 3 50

舞蹈表演 3 50

美术绘画 3 50

播音与节目主持 3 50

运动训练 3 50

电子商务 3 50

航空服务 3 50

全市

全市

全市

全市职业中专

职业中专

职业高中

职业高中

650

600

685

650

大同机电职业
技术 学校

左云家政职业
技术 学校

大同市兴同艺
术师范学校
（民办）

大同市矿区锦
程职业技术学
校（民办）

75000

76000

78000

80000



计算机平面设计专业 3 60

计算机应用专业 3 60

电子商务专业 3 60

旅游外语专业 3 60

旅游服务与管理专业 3 60

高星级饭店运营与管理 3 60

市场营销 3 60

汽车整车与配件营销 3 60

园林园艺 3 50

旅游服务与管理 3 50

计算机应用 3 70

美术 3 50

机电设备安装与维修 3 50

计算机应用专业 3 150

平面设计专业 3 50

计算机应用 3 200

电子商务 3 50

焊接技术应用 3 50

城市轨道交通运营管理 3 50

计算机应用 1 50

计算机应用 3 230

会计 3 20

中草药种植 3 30

现代农艺技术 3 30

旅游服务与管理 3 30

计算机应用 1 50

会计 1 10

计算机网络技术 3 150

汽车制造与检修 3 50

音乐 3 50

美术 3 50

会计电算化 3 50

电子技术应用 3 50

计算机网络技术 1 30

果蔬花卉生产技术 3 40

农村电气技术 3 40

民族传统工艺 3 40

民族工艺品制作 3 40

运动训练 3 40

音乐 3 80

美术绘画 3 40

中草药种植 3 40

全市

全市

全市

全市

全市

全市

全市

职业高中

职业高中

职业高中

职业高中

职业高中

职业高中

职业高中

400

430

360

480

270

200

400

大同市南郊区
职业中学校

新荣区职业技术学校

浑源县高级职业中学

浑源县大方高
级职业学校
（民办）

浑源县北岳高
级职业中学校

（民办）

灵丘县平型关
高级职业中学
校（民办)

广灵县职业技术学校

86000

87000

81000

82000

83000

84000

85000



计算机应用 3 150

商务英语 3 30

美术 3 20

计算机应用 1 200

计算机应用 3 120

计算机平面设计 3 60

计算机网络技术 3 60

化学工艺 3 30

园林技术 3 30

汽车制造与检修 3 30

数控技术应用 3 30

机电技术应用 3 30

计算机应用 1 30

化学工艺 1 30

机电技术应用 1 30

建筑装饰 3 30

财经 3 50

财经 1 10

化工 3 50

化工 1 10

机电技术应用 3 100

机电技术应用 1 50

建筑工程施工 3 50

建筑工程施工 1 10

种植 3 50

种植 1 10

计算机应用 3 100

计算机应用 1 50

旅游服务与管理 3 40

旅游服务与管理 1 10

社会文化艺术 3 50

社会文化艺术 1 10

中草药种植 3 50

汽车运用与修复 3 50

计算机应用 3 50

9602

全市

全市

全市

全市

职业高中

职业高中

职业高中

职业高中

650

150

400

510

大同县职业学校

天镇县职业技术学校

阳高县职业技术学校

灵丘县职业学校91000

88000

89000

90000

合计


