## 2018年大同市职业高中(中专)学校招生计划

						CIDI	
代码	学校	招生专业	学制	招生	人数	类别	生源范围
71000		社会文化艺术	3	120			全市
		计算机应用	3	120	960		
	大同市第一高 级职业中学校	旅游服务与管理	3	120		职业中专	
		美术绘画	3	120			
		音乐	3	120			
		航空服务	3	60			
		计算机平面设计	3	120			
		播音与节目主持	3	60			
		舞蹈表演	3	60			
		服装展示与礼仪	3	60			
		汽车运用与维修	3	150		职业中专	全市
		计算机应用	3	150			
	1日之效一主	机电技术应用	3	150			
72000	大同市第二高 级职业中学校	中餐烹饪	3	150	750		
	次小亚一个人	旅游服务与管理	3	50			
		社会文化艺术	3	50			
		电子商务	3	50			
		社会文化艺术	3	60	660	职业中专	全市
		计算机应用	3	60			
		建筑装饰设计/平面设计	3	60			
		汽车运用与维修	3	60			
		机电技术应用	3	60			
		汽车运用与维修	1	30			
73000	同市职业教育中	机电技术应用	1	30			
		焊接技术应用	3	60			
		数控技术应用	3	60			
		会计与营销	3	30			
		中餐烹饪与营养膳食	3	30			
		高星级饭店运营与管理	3	60			
		高铁乘务	3	60			
	大同浑源职业 教育 中心	电子商务	3	80	380	职业中专	全市
		生物技术制药	3	40			
		物流服务与管理	3	40			
74000		旅游服务与管理	3	50			
		美术设计与制作	3	30			
		电子技术应用	3	30			
		计算机应用	3	50			
		电子商务	1	30			
		生物技术制药	1	30			

		<b>山山</b> 北大二田 - 以 //	0	F0	l		
75000	大同机电职业 技术 学校	电力机车运用与检修	3	50			全市
		焊接技术应用	3	50			
		数控技术应用	3	50			
		机电技术应用	3	50			
		计算机网络技术	3	50	650		
		电机电器制造与维修	3	50			
		机械加工技术	3	50		职业中专	
		机电设备安装与维修	3	50			
		汽车制造与检修	3	50			
		电气技术应用	3	50			
		电子商务	3	50			
		计算机应用	3	50			
		电子技术应用	3	50			
		矿山机电	3	50		职业中专	全市
	左云家政职业 技术 学校	计算机网络技术	3	30	600		
		物流服务与管理	3	50			
76000		会计	3	50			
		汽车运用与维修	3	40			
		计算机应用	3	30			
		家政服务与管理	3	350			
77000	大同巾盲聋职 业 山 学	民族织绣	3	17	17	职业高中	全市
	大同市兴同艺 术师范学校 (民办)	计算机应用	3	250	685	职业高中	全市
		美发与形象设计	3	50			
		社会文化艺术	3	100			
78000		舞蹈	3	30			
78000		中餐烹饪与营养膳食	3	50			
		导游服务	3	55			
		航空服务	3	50			
		计算机网络技术	1	100			
		计算机平面设计	3	100			
		机电技术应用	3	50			
		汽车运用与维修	3	50			
		社会文化艺术	3	50	1		
	大同市矿区锦	旅游服务与管理	3	50			4 )
		音乐	3	50			
80000	程职业技术学 校(民办)	舞蹈表演	3	50	650	职业高中	全市
	· (氏分)	美术绘画	3	50			I
		播音与节目主持	3	50			
		运动训练	3	50			
		电子商务	3	50			
		航空服务	3	50			
		MU I AN D	U				

		リ体は五元サリナル	- 0	0.0			
81000		计算机平面设计专业	3	60	480	职业高中	
		计算机应用专业	3	60			
	大同市南郊区	电子商务专业	3	60			
	职业中学校	旅游外语专业	3	60			全市
		旅游服务与管理专业	3	60			
		高星级饭店运营与管理	3	60			
		市场营销	3	60			
		汽车整车与配件营销	3	60			
		园林园艺	3	50			
		旅游服务与管理	3	50			
82000	荣区职业技术学	计算机应用	3	70	270	职业高中	全市
		美术	3	50			
		机电设备安装与维修	3	50			
83000	源县高级职业中	计算机应用专业	3	150	200	职业高中	全市
03000		平面设计专业	3	50	200		生 ル
		计算机应用	3	200		职业高中	全市
	浑源县大方高	电子商务	3	50			
84000	级职业学校 (民办)	焊接技术应用	3	50	400		
		城市轨道交通运营管理	3	50			
		计算机应用	1	50			
	浑源县北岳高 级职业中学校 (民办)	计算机应用	3	230	430	职业高中职业高中	全市
		会计	3	20			
		中草药种植	3	30			
85000		现代农艺技术	3	30			
		旅游服务与管理	3	30			
		计算机应用	1	50			
		会计	1	10			
		计算机网络技术	3	150			
	灵丘县平型关 高级职业中学 校(民办)	汽车制造与检修	3	50			全市
		音乐	3	50			
86000		美术	3	50			
		会计电算化	3	50			
		电子技术应用	3	50			
		计算机网络技术	1	30			
87000		果蔬花卉生产技术	3	40			
		农村电气技术	3	40			
		民族传统工艺	3	40			
	灵县职业技术学	民族工艺品制作	3	40	360 职业	职业高中	全市
		运动训练	3	40			
		音乐	3	80			
		美术绘画	3	40			
		中草药种植	3	40			
		1 十5717但	J	l TU			

88000	大同县职业学校-	 计算机应用	3	150		职业高中	全市
		商务英语	3	30	400		
		美术	3	20			
89000	-	计算机应用	1	200			
		计算机应用	3	120			
		计算机平面设计	3	60		职业高中	全市
		计算机网络技术	3	60			
		化学工艺	3	30			
		园林技术	3	30			
	  镇县职业技术学 <b> </b>	汽车制造与检修	3	30	510		
	[镇县职业技术字	数控技术应用	3	30	510		
		机电技术应用	3	30			
		计算机应用	1	30			
		化学工艺	1	30			
		机电技术应用	1	30			
	高县职业技术学	建筑装饰	3	30		职业高中	全市
		财经	3	50			
		财经	1	10			
		化工	3	50			
		化工	1	10	650		
		机电技术应用	3	100			
		机电技术应用	1	50			
		建筑工程施工	3	50			
90000		建筑工程施工	1	10			
30000		种植	3	50			
		种植	1	10			
		计算机应用	3	100			
		计算机应用	1	50			
		旅游服务与管理	3	40			
		旅游服务与管理	1	10			
		社会文化艺术	3	50			
		社会文化艺术	1	10			
91000	灵丘县职业学校	中草药种植	3	50	150	职业高中	
		汽车运用与修复	3	50			全市
		计算机应用	3	50			
合计					9602		